
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 59639

Prodej, pozemky/bydlení, 587 m2, Topolová, Město Touškov,
Plzeň-sever [ID 59639]
Topolová, Město Touškov

3 350 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 587 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku o rozloze 587 m², nacházející se na okraji obce Město Touškov,
díky tomu pozemek poskytne ideální místo pro výstavbu vašeho rodinného domu, jelikož je umístěn v klidné části nově
budované lokality.

Na pozemku jsou již zavedeny přípojky pro elektřinu, splaškovou kanalizaci, vodu i plynovod, proto je možné začít
ihned stavět.

Maximální podíl zastavění je 30%, minimální podíl zeleně 50%. Výška objektu může být 1NP + obytné podkroví.

K pozemku je přivedena asfaltová příjezdová komunikace, samozřejmostí je také veřejné osvětlení.

Do centra Plzně vám cesta zabere zhruba 10 min autem, naopak díky nově vybudovanému přivaděči jste v části
Lochotín do cca 5min, do Města Touškov jezdí také MHD.

V ceně je již zahrnuta provize RK.

V případě zájmu o podrobnější informace nebo pro domluvení prohlídky nás kontaktujte.


